LOSSE WIELEN
- groefwielen

Serie 100.03
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Omschrijving

Wielen:
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— Art.nummers —
100.036.100

100.036.102
100.036.120
100.036.122
100.036.150
100.037.150
100.032.150
100.036.152
100.037.152
100.036.200
100.037.200
100.036.202
100.037.202
100.036.242

serie 100.03 - Massief stalen groefwielen, V groef 90°-vormig loopvlak, met hoog draagvermogen, hoge slijtvastheid, met

kogellagers.

*Uitvoering wiel kan afwijken van getoonde foto

Verklaring
dubbele
maatvoering
WIEL/GROE

E
\QI@KONUNENBURG

Wiel 100.032.150
rollager

Vestiging Noord
Vestiging Zuid

Tel. +31 (0)20 - 682 1051
Tel. +31 (0)416 - 338 742

info@konijnenburg.nl
info@wielen.nl




